QX2305
PFM 升压型 DC-DC 控制器
1 of 10 QX2305_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
VDD
EN
TOFF

2 of 10 QX2305_DS01CN 泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX2305
丝印
LEDB
XXXXA
批号
年份
封装及管脚分配
1
4 5
8
VSS
EN
COMP
FB
VDD
TOFF
CS
DRV
LED
B
X
X
X
X
A
SOP8
sony
附注
泉芯电子技术（深圳）有限公司
深圳双宜科技有限公司
郁纲：13602553530
QQ:460568429
QX2305
PFM 升压型 DC-DC 控制器
3 of 10 QX2305_DS01CN 泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚描述
管脚号 管脚名 管脚类型 描述
1 VSS 地 电源地
2 EN 输入 芯片使能端，高电平有效
3 COMP 输出 频率补偿脚
4 FB 输入 输出电压检测反馈脚
5 DRV 输出 驱动端，接外部 MOS 管栅极
6 CS 输入 输入限流检测脚
7 TOFF 输入 关断时间设置
8 VDD 电源 芯片电源
内部电路方框图
Q
QR
S关断时间
控制电路
带隙基准
250mV
DRV
CSVDD
VSS
TOFF
EN
1000mV
FB
COMP
图 2：QX2305 内部电路方框图
QX2305
PFM 升压型 DC-DC 控制器
4 of 10 QX2305_DS01CN 泉芯电子技术(深圳)有限公司
极限参数（注 1）